Hotel-Kontingente (Do. 07.05. — Sa. 09.05.2020)

Name
E-Mail
Park Hotel Sletz Giessen

info@parkhotel-sletz.de

Hotel Tandreas

info@tandreas.de

Altes Eishaus

info@Altes-Eishaus.de
Hotel am Ludwigsplatz

info@hotel-am-
ludwigsplatz.de

Hotel Alt Giessen

rezeption@hotel-alt-
giessen.de

AKZENT Hotel Kohler

info@hotel-koehler.de

IBIS Budget Hotel
Giessen Linden

h2675@accor.com

SleepySleepy Hotel

info.giessen@sleepysleepy-
hotels.de

Burghotel Staufenberg

info@burg-hotel-
staufenberg.com

Hotel Mihlenhof

mail@muehlenhof-
lollar.com
Hotel an der Burg

info@hotel-an-der-
burg.de

Adresse

Wolfstrale 26,
35394 GieRen

Licher Strasse
55, 35394
Giellen

Wilmarer Weg
45, 35396
Gielen

Ludwigsplatz 8,
35390 Giefen

Westanlage 30-
32, 35390
Gielen

Westanlage 33-
35, 35390
Giefen

Gottlieb-
Daimler-Str. 8,
35440 Linden

Robert-Bosch-
Strale 4c,
35440
Gielen/Linden

Burggasse 10,
35460
Staufenberg

Kirchstrasse 14,
35457 Lollar

BurgstraRe 84,
35435
Wettenberg

Telefon

0641
401040/

0641
94070

0641
389080

0641
931130

0641
962615
0

0641
979990

06403
75373

06403
7893
790

06406
3012

06406-
830140

06 41
972270
04

Anzahl
Zimmer

20

54

15

25

40

15

Kontingent

Kontingent
bis 01.04.

Kontingent
bis 10.03.

Kontingent
bis 01.04.

Kontingent
bis 10.03.

Kontingent
bis 20.02.

Kontingent
bis 27.03.

Kontingent
bis 05.04.

Kontingent
bis 14.03.

Kontingent
bis 15.01.

Kontingent
bis 07.02.

Kontingent
bis 07.04.

Anfahrtszeit

8 Minuten

9 Minuten

11 Minuten

6 Minuten

6 Minuten

5 Minuten

10 Minuten

11 Minuten

17 Minuten

17 Minuten

14 Minuten

Preis
EZ/N

89

69-
125

90

50

76

95-
145

63

64

Preis
DZ/' N

85/105

119

95

109

85-140

110

62

86

ca. 99

93

84

Frihstuck

inklusive

inklusive

inklusive

inklusive

8,70€ extra

inklusive

7,50€ extra

inklusive

inklusive

inklusive

inklusive

Besonderheiten

Reservierungsnr.:
187934
Kostenfreie
Stornierung 48 Std.
vor Anreise

sehr nah am
Veranstaltungsort

Parkmdglichkeiten

Parkplatze

Gebuchte Zimmer
koénnen bis 24
Stunden vor
Anreise kostenfrei
storniert werden
Tiefgarage 10
€/Tag

Buchen Gber
Website unter
Buchungscode
,,DBT-NT*

Gute
Parkmdglichkeiten

Stornierungen
koénnen
ausschlielich in
schriftlicher Form
akzeptiert werden
(Fax, Mail, Brief)
und sind erst nach
ausdriicklicher
Bestétigung des
Hotels gultig

bei Spatanreise
nach 18 Uhr bitte
informieren



Welcome Hotel Marburg

info.mar@welcome-
hotels.com

Bellevue

info@bellevue-
marburg.de

zur Burgruine
info@zur-burgruine-
frauenberg.de
Blankenfeld

info@hotel-
blankenfeld.com

Best Western Plus Hotel
Steinsgarten

info@hotel-
steinsgarten.de

Hotel & Restaurant
heyligenstaedt

info@hotel-
heyligenstaedt.de

Hotel Wettenberg

anfrage@hotel-
wettenberg.de

Pilgrimstein 29,
35037 GieRen

Hauptstrale 30,
35096
Wolfshausen/La
hn

Cappeler
Strasse 10;
35085
Ebsdorfergrund

Im Amtmann
20, 35578
Wetzlar

Hein-Heckroth-
Stralle 20,
35390 GieRen

Aulweg 41/
35392 GiefRen

Am Augarten 1
35435
Wettenberg

06421
918151

06421
79090

06424-
1379

06441 -
7870

0641
38990

0641
460965
0

0641
98 20
50

N

0

20EZ

10 Dz

(83

19

30

Kontingent
bis 01.04.

Kontingent
bis 04.04.

Kontingent
bis 15.04.

Kontingent
bis 09.04.

Kontingent
bis 09.04.

Kontingent
bis 15.03.

Kontingent
bis 12.03.

31 Minuten

21 Minuten

28 Minuten

15 Minuten

6 Minuten

5 Minuten

10 Minuten

110

95

52

95 -
99

79

140

125

90

105

124

100
Suite:
210

99

inklusive

inklusive

inklusive

inklusive

Frihstiick
pro
Person/Tag
16,00 €

inklusive

Kostenfreie
Stornierung bis 18
Uhr am Vortag

Parken im
offentlichen
Parkhaus

Einzeln gebuchte
Zimmer kénnen
durch die Gaste bis
zum 03.05.20
kostenlos storniert
werden, spatere
Stornierungen
werden mit 80 %
der gebuchten
Leistungen
berechnet.

Check-in nach 18
Uhr nur mit
Anmeldung

Kostenfreie
Stornierung 1 Tag
vor Anreise

Empfang 24h
besetzt
Kostenfreie
Stornierung bis 8
Wochen vor
Anreise moglich
Parkplatze direkt
am Hotel

Reservierungsnr.:
11488
Kostenfreie
Stornierung bis 18
Uhr 1 Tag vor
Anreise

Parkpléatze am
Hotel



