Hotel-Kontingente (Do. 07.05. – Sa. 09.05.2020)

Name E-Mail	Adresse	Telefon	Anzahl Zimmer	Kontingent	Anfahrtszeit	Preis EZ/ N	Preis DZ/ N	Frühstück	Besonderheiten
Park Hotel Sletz Giessen info@parkhotel-sletz.de	Wolfstraße 26, 35394 Gießen	0641 401040/	5	Kontingent bis 01.04.	8 Minuten	73	85/105	inklusive	
Hotel Tandreas info@tandreas.de	Licher Strasse 55, 35394 Gießen	0641 94070	15	Kontingent bis 10.03.	9 Minuten	99	119	inklusive	Reservierungsnr.: 187934 Kostenfreie Stornierung 48 Std. vor Anreise sehr nah am Veranstaltungsort
Altes Eishaus info@Altes-Eishaus.de	Wißmarer Weg 45, 35396 Gießen	0641 389080	25	Kontingent bis 01.04.	11 Minuten	73	95	inklusive	Parkmöglichkeiten
Hotel am Ludwigsplatz info@hotel-am- ludwigsplatz.de	Ludwigsplatz 8, 35390 Gießen	0641 931130	20	Kontingent bis 10.03.	6 Minuten	89	109	inklusive	Parkplätze
Hotel Alt Giessen rezeption@hotel-alt- giessen.de	Westanlage 30- 32, 35390 Gießen	0641 962615 0	54	Kontingent bis 20.02.	6 Minuten	69- 125	85-140	8,70€ extra	
AKZENT Hotel Köhler info@hotel-koehler.de	Westanlage 33- 35, 35390 Gießen	0641 979990	15	Kontingent bis 27.03.	5 Minuten	90	110	inklusive	Gebuchte Zimmer können bis 24 Stunden vor Anreise kostenfrei storniert werden Tiefgarage 10 €/Tag
IBIS Budget Hotel Giessen Linden h2675@accor.com	Gottlieb- Daimler-Str. 8, 35440 Linden	06403 75373	25	Kontingent bis 05.04.	10 Minuten	50	62	7,50€ extra	
SleepySleepy Hotel info.giessen@sleepysleepy- hotels.de	Robert-Bosch- Straße 4c, 35440 Gießen/Linden	06403 7893 790	40	Kontingent bis 14.03.	11 Minuten	76	86	inklusive	Buchen über Website unter Buchungscode "DBT-NT" Gute Parkmöglichkeiten
Burghotel Staufenberg info@burg-hotel- staufenberg.com	Burggasse 10, 35460 Staufenberg	06406 3012	30	Kontingent bis 15.01.	17 Minuten	95- 145	ca. 99	inklusive	Stornierungen können ausschließlich in schriftlicher Form akzeptiert werden (Fax, Mail, Brief) und sind erst nach ausdrücklicher Bestätigung des Hotels gültig
Hotel Mühlenhof mail@muehlenhof- lollar.com	Kirchstrasse 14, 35457 Lollar	06406- 830140	12	Kontingent bis 07.02.	17 Minuten	63	93	inklusive	bei Spätanreise nach 18 Uhr bitte informieren
Hotel an der Burg info@hotel-an-der- burg.de	Burgstraße 84, 35435 Wettenberg	06 41 972270 04	15	Kontingent bis 07.04.	14 Minuten	64	84	inklusive	

Welcome Hotel Marburg info.mar@welcome- hotels.com	Pilgrimstein 29, 35037 Gießen	06421 918151	20	Kontingent bis 01.04.	31 Minuten	110	140	inklusive	Kostenfreie Stornierung bis 18 Uhr am Vortag Parken im öffentlichen Parkhaus
Bellevue info@bellevue- marburg.de	Hauptstraße 30, 35096 Wolfshausen/La hn	06421 79090	20 EZ u. 10 DZ	Kontingent bis 04.04.	21 Minuten	95	125	inklusive	Einzeln gebuchte Zimmer können durch die Gäste bis zum 03.05.20 kostenlos storniert werden, spätere Stornierungen werden mit 80 % der gebuchten Leistungen berechnet.
zur Burgruine info@zur-burgruine- frauenberg.de	Cappeler Strasse 10; 35085 Ebsdorfergrund	06424- 1379	5	Kontingent bis 15.04.	28 Minuten	52	90		
Blankenfeld info@hotel- blankenfeld.com	Im Amtmann 20, 35578 Wetzlar	06441 - 7870	15	Kontingent bis 09.04.	15 Minuten	80	105	inklusive	Check-in nach 18 Uhr nur mit Anmeldung Kostenfreie Stornierung 1 Tag vor Anreise
Best Western Plus Hotel Steinsgarten info@hotel- steinsgarten.de	Hein-Heckroth- Straße 20, 35390 Gießen	0641 38990	80	Kontingent bis 09.04.	6 Minuten	95 - 99	124	inklusive	Empfang 24h besetzt Kostenfreie Stornierung bis 8 Wochen vor Anreise möglich Parkplätze direkt am Hotel
Hotel & Restaurant heyligenstaedt info@hotel- heyligenstaedt.de	Aulweg 41 / 35392 Gießen	0641 460965 0	19	Kontingent bis 15.03.	5 Minuten	78	100 Suite: 210	Frühstück pro Person/Tag 16,00 €	Reservierungsnr.: 11488 Kostenfreie Stornierung bis 18 Uhr 1 Tag vor Anreise Parkplätze am Hotel
Hotel Wettenberg anfrage@hotel- wettenberg.de	Am Augarten 1 35435 Wettenberg	0641 98 20 50	30	Kontingent bis 12.03.	10 Minuten	79	99	inklusive	